DECRETO Nº 36.053

ALTERA DISPOSITIVO DO DECRETO N° 35.040,
DE 29 DE JANEIRO DE 2025, ACRESCENTANDO
MEMBRO NA COMPOSIÇÃO DE COMISSÃO
PERMANENTE DE AVALIAÇÃO DE IMÓVEIS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO
DE ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições legais,

Considerando o que consta do Decreto n°
35.514/2025, que torna sem efeito a designação de
servidores para compor comissões internas no
Município, em especial a designação da servidora
Marcela Carvalho Mendes Vieira Machado, na
Comissão Permanente de Avaliação de Imóveis,

RESOLVE:

Art. 1º O inciso V do artigo 1° do Decreto n° 35.040, de 29/01/2025, que
designa membros para compor a Comissão Permanente de Avaliação de Imóveis, fica
alterado, passando a vigorar conforme segue:

“Art. 1° (...)

(...)

V - Bárbara Vazzoller Simões (SEMO);

(...)”

Art. 2° Este Decreto entra em vigor a partir de 01 de setembro de 2025,
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 28 de agosto de 2025.

THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO
Prefeito Municipal

	ALTERA DISPOSITIVO DO DECRETO N° 35.040, DE 29 DE